כי לקביעה לב בשים מעצר, תסקיר לקבלת עד במעצר העורר את הותיר אשר קמא משפט בית החלטת על ערר
עומדת כנגדו תשתית ראייתית לכאורית ומכאן שגם קיימת עילת מעצר.

נגד העורר ואחר - אלון מאיר - הוגש כתב אישום המייחס להם התפרצות למגורים לבצע עבירה, קשירת קשר לעשות
פשע וגניבה - עבירות על פי סעיפים 406(ב), 499(א)(1) ו- 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום מספר, כי העורר וחברו קשרו קשר להתפרץ בצוותא לדירת מגורים, בהרצליה, ולבצע בה גניבה. לשם כך,
מהמכונית העורר ירד למקום, השניים בהגיע הדירה. אל פעמיהם ושמו מותאמים, במפתחות מועד מבעוד הצטיידו

וביצע סיור מקדים. לאחר הסיור, הגיע תורו של הנאשם השני אשר ביצע את עבירת ההתפרצות.

באשר לטענות ב"כ העורר, כי שקית התכשיטים נמצאה בין רגליו של אלון מאיר, יש להשיב כי אך טבעי הוא הדבר שכן
לא ניתן להניח את השקית בשני מקומות בו-זמנית. אין במיקום השקית - כמו גם במציאת המפתח המותאם על אלון

מאיר - כדי לכרסם בעוצמת הראיות.

אין אפוא מקום לקבל את הערר.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשע"ד, 19 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.